
1/12

Statutární město Ostrava Šmšouve © ŠŠĚQ

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

Smlouva o dilo č. S 0230/2022IMBal

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovicc

Těšínská 8W281, 716 00 Ostrava-Radvanice

Zastoupen: ve věcech smluvních —— Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

ve věcech technických — Bc. Martinou Bóhmovou, specialistou přípravy a realizace investic,

odboru majetkového bytového & investic

 

Ičo: 00845451

DIC: cz00845451 (plátce DPH)

Peněžní ú Stav:_

Číslo účtu:

dálcjen Objednatel

  
 

a

Kultan s.r.o.

U Samoobsluhy 712/3, Bartovice, 717 00 Ostrava

zastoupen(a): ve věcech smluvních — Jurajem Kultanem, jednatelem

ve věcech technických — Jurajem Kultanem, jednatelem

 

Ičo: 05293065

DIC: cz05293065

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

dále jen Zhotovitel

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka

66958 ze dne 8.8.2016.

Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků na hřbitově V Bartoviclch

 

RADVÁNICE

A BARTOVICE



2/12

Statutární město Ostrava
Smlouva

,; ,i měetaký obvod Radvanice a Bartovice
č. S 0239f2022/Mfiai

Obsah smlouvy

l. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřená podle § 2536 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„OZ“).

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené ve smluvní části této smlouvy a taktéž oprávnění

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany

se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Strany prohlašují,

že osoby podepisující tuto smlouvy o dílo jsou k tomuto úkonu opráměny.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro

případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, a to ve výši 5,0 mil. Kč, kterou

kdykoliv na požádání předloží v originale zástupci Objednatele k nahlédnutt

4, Účelem uzavření této smlouvy je vymezení vztahů, práv a povinnosti smluvních stran při zajištění

realizace stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků na hřbitově v Bartovicích“.

5 . Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo „Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků

na hřbitově v Bartovicích“.

2. Součásti stavby jsou dodávky potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla,

dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž

provedení je pro řádně dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření

apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

3. Dokumentaci skutečného proved ení díla vypracuje Zhotoviteljako součást dodávky stavby.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve dvou vyhotoveních

v grafické (tištěné) podobě a v jednom vyhotovení na nosiči CD.

4. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla, .

— zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání stavby dle zákona

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, '

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů, záručních listů a revizí podle ČSN

a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla,

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla,

- zřízení a odstranění zařízení staveniště,

-- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění

v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a. o změně některých dalších zákonů,

ve znění pozdějších předpisů,

- uVedeni všech dotčených prostor stavbou do původního stavu ,

— zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

- provedení předání stavby.

5. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit

za ně Zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely '

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost

a na své nebezpečí.

8. Předmět smlouvy bude realizován v souladu S ustanoveními této smlouvy, se zadávací dokumentací

veřejné zakázky, 5 dokumentací uvedenou v odst. 1 tohoto článku a popř. příslušným rozhodnutím.

9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými

kapacitami a odborností, které jsou k provedení díla nezbytné tj. povinnosti a odpovědnosti osob

Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků na hřbitově v Bartovicích

 

RADVANICE

A BARTOVICE



3/12

Statutární město Ostrava Smlouva

městaký ehved Radvanice a Bartovice ě, S E32110f2022flkflfia§§

( např. stavbyvedoucí, stavební dozor a atd.) dle zákona č. 183/2006 Sb., o územím plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jeho

prováděcích vyhlášek a souvisejících zákonů, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „?ákon o zajištění BOZP na stavbách“), včetně prováděcího nařízení vlády

č. 59132006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

staveništích.

III., Vlastnictví

1, Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel.

IV. Místo plnění

I. Místem plnění dílaje pozemek parc č. 1288 k. 1'1. Bartovice.

V. Doba plnění

Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty po nabytí účinnosti smlouvy o dílo a po

předání a převzetí staveniště Zhotovitelem na základě zápisu do stavebního deníku. Předpoklad

předání staveniště v 0512022.

2, Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat Objednateli do 90—ti kalendářních dnů od

protokolárního předání a převzetí staveniště, nejpozději však do 31.7.2022.

3. Pokud nebude staveniště Zhotoviteli předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění smlouvy.

4. V případě, Že o to Objednatel požádá, přeruší Zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunují

termíny tím dotčené. Termínové budou v tomto případě rovněž zohledněny nevhodně technologické

a klimatické podmínky.

S. Bude—li toto přerušení twat déle než tři měsíce, je Objednatel povinen uhradit zhotoviteli již

realizované práce, které dosud nebyly uhrazeny dílčími fakturami dle článku VII. bodu 5. této

smlouvy.

6. Před započetím dalších prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický

stav již zhotovených prací a utěí rozsah jejich nezbytných úprav.

7. Trvá—li přerušení prací déle než 12 měsíců, závazek zaniká, nedohodnou—li se smluvní strany jinak.

8. Zhotovitel splní svou povinnost plovést dílo jeho řádným zhotovením a předáním Objednateli

bez vad & nedodělků v souladu s předanou projektovou dokumentaci stavby. 0 předání a převzetí

díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohiásí, zda dílo

přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící

užívání a postupu dalších praci nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí pokud bude

dohodnut termín jejich odstranění .

9. Součástí protokolu o předání a převzetí díla jsou atesty použitých materiálů, předepsané zkoušky,

protokoly & všechny předepsané doklady, které prokazují jakost a úplnost díla a další součástí

vztahující se k předmětu díla.

Vl Cena díla

]. Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ................................................... 917 670, Kč

DPI-I ............................................................... I92 710,— Kč

Cena celkem včetněDPH.......... 1 110 380,— Kč

2. Cena bez DPH je dohodnutajako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti (účinnosti)

smlouvy.

3. Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude používáme

k ekonomické činnosti a smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. ll. 2011, nebude pro výše

Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků na hřbitově v Bartowcích

 

RADVANICE

A BAŘTÚVICE



4/12

10.

11.

12.

13.

14.

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice či, s (BÉSGIZGZZ/Ivmal

uvedené plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 9221 zákona

č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen g,72'1k0n o DPH“).

Zhotovitcl'je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a

odst, 2 zákona o DPH.

Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady Zhotovitele nutné k provedení celého díla

v rozsahu čl. II této smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních systémů

a parametrů specifikovaných Zhotoviteli předanou zadávací projektovou dokumentaci,

předpokládané inflační vlivy apod.

Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další

náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení díla. Součástí cenyjsou i práce a dodávky, které v této

smlouvě uvedeny nejsou a Zhotoviteljakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

Ke změně ceny dle bodu 1. tohoto článku smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku

k této Smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými nástupci obou smluvních stran

v případě, že dojde ke změně předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celé stavby v rozsahu předané zadávací

dokumentace.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitcle spojené s realizací předmětu této smlouvy, např. na

vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, na odvoz a likvidaci odpadů, náklady

na normami a vyhláškami stanovené atesty, na stavební průzkumy, zkoušky a revize,

na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 62/2013 Sb.,

kterou se mění vyhláška č. 4993006 Sb., o dokumentaci staveb, a to ve dvou vyhotoveních, náklady

za spotřebu medií apod.

Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cell vstupních nákladů, a to až do

ukončení díla.

Součástí této smlouvy je oceněný položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud

cenová kalkulace neobsahuje některou z položek, nemá tato vliv na výši celkové ceny za dílo,

Veškeré drobné změny vprovedení předmětu smlouvy, případně vyvolané Objednatelem nebo

Zhotovitelem a nezakládajicí nutnost uzavření dodatku k této smlouvě, budou sledovány a musí být

zapsány a zplnomocněnými zástupci smluvních stran vzájemně odsouhlaseny ve stavebním deníku

dříve, než bude započato s jejich realizací..

Dojde-li při realizaci díla k větším změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících

z dodatečného požadavku Objednatele nebo podmínek při provádění díla, které Zhotovitel nemohl

ani na základě svých odborných znalostí předvídat, nebo z vad projektové dokumentace,

je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen položkového

rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu, a pokud tato položka není V rozpočtu uvedená,

tak podle cen dle platného ceníku ÚRS Praha, a.s. a předložit tento soupis zástupci Objednatelc ve

věcech technických. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované

byly v předmětu díla v jeho ceně zahrnuty. Provedení víceprací musí být věcně a cenové

odsouhlaseno Objednatelem i Zhotovitclcm, a to před jejím prováděním, a upraveno v dodatku k této

smlouvě vsouladu se zákonem č. 134/20I6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů.

V případě, že Zhotovitel neprovede práce, které jsou uvedeny v rozsahu díla sjednané smlouvou,

tj. méně práce, ať už z důvodu objektivních, technických nebo z jeho strany, nebudou tyto

neprovedené práce uhrazeny bez předchozího souhlasu Objednatele a uzavření platného dodatku

ktéto smlouvč o změně rozsahu díla a jeho ceně. Vpřipadě méně prací bude cena ponížena

o neprovedené práce oceněné dle jednotkových cen položkového rozpočtu — Cenového návrhu

Zhotovitclc.

Zhotovitel potvrzuje, že všechny poklady k provedení díla před stanovením ceny ověřil, důkladně se

seznámil s poměry budoucího pracoviště a vzal v úvahu všechny Okolnosti, které se dají očekávat,

a uvědomuje si, že pozdější námitky stran komplexnosti řešení a správnosti zadávací projektové

dokumentace včetně soupisu prvků a případného navýšení ceny nebude brán zřetel.

Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodniku na hřblíově v Bartovicích

 

RAÚVANEÉE

A BARTOVICE



5/12

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice č„ S OZ'EEGKZQRZIMmI

VII Platební podmínky

1.

3.

4.

10.

11.

Zálohy nejsou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

Pokladem pro úhradu smluvní ccny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále je „faktura“), která bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad

dle § 28 citovaného zákona obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, popřípadě číslo veřejné zakázky,

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz. na číslo

smlouvy),

c) obchodni firma, místo podnikání, IČO a DIČ Zhotovitele,

d) název, sídlo IČO a DIČ objednatele, označení utvaru Objednatele, který akci likviduje

(odbor majetkový, bytový a investic),

o) číslo a datum vystavení faktury,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu,

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

j) informace o zatřídění stavebních prací z hlediska CZ-CPA,

k) objednatel na faktuře bude uveden následovně: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí

1803f8, ?29 30 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00845451, DIČ C2008454Sl, příjemce

městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 OstravaRadvanice.

Soupis provedených prací bude předán ke kontrole Objednateli minimálně tři pracovní dny před

vystavením faktury.

V souladu s ust. § 21 zákona o DPH, sjednají smluvní strany dílčí plnění.

Dílčí plnění odsouhlasené Objednatelem v soupisu skutečně provedených prací se považuje

za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce. Zhotovitel

vystaví za měsíční zdanitelné plnění fakturu, jcjíž nedílnou součástí je soupis provedených prací

odsouhlasených Objednatclcm.

Dílčí faktury (samostatně zdanitelná plnění) budou uhrazeny Objednatelem na základě skutcčně

provedených prací do max. celkové výše 90 % zc smluvní ceny díla. Zbývajících 10% (zádržné)

zceny díla za realizaci bude vyúčtováno konečnou fakturou. Lhůta" splatnosti dílčích faktur je

dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení Objednateli.

Faktury budou zpracovány vsouladu svyhláškou č 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákonač.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu. Rovněž bude ve

všech fakturách uplatněn Pokyn č. D-6, M14 ČR k jednotnému postupu při uplatnování některých

ustanovení zákona č. 5861’1 992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněný ve

Finančním zpravodaji číslo 712011.

Po splnění díla provede Zhotovitel závěrečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány veškeré dílčí

faktury a vystaví konečnou fakturu doloženou rekapitulací veškerých provedených prací, jež

bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem. Konečná faktura bude

vystavena do 15 kalendářních dnů od předání a převzetí díla řádně a včas, bez vad a nedodělků.

Lhůta splatnosti konečné faktury je 30 kalendářních dnů ode dne odstranění všech případných vad

avnedodělků. Splatnost této faktury však neskončí dříve než 30 kalendářních dnů po termínu

uvedenem včl. V., odst. 2, této smlouvy. Součástí konečné faktury bude předávací protokol

podepsaný oběma stranami.

Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádi-žně uhrazeno až

po odstranění posledního z nich. Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotovitelí na základě

daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou

fakturu.

Objednatel je povinen vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez

zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků na hřbitově v Bartovícich

 

RADVANICE

A BARTOVICE



8/12

12.

13.

Statutární město Ostrava Smioava

městský navod Radvanice a Bartovice č. 8 023ílf2322ířvtíšal

&) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou, nebo dohodnutou náležitost, nebo bude

chybně vyúčtována cena,

b) budou-li vyúčtovány práce, které Zhotovitel neprovedl,

c) bude-li DPH vyúčtováno v nesprávne výši,

d) nebude—li přílohou zjišťovací protokol.

Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu

vystavením nove faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

Objednatelje povinen provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností.

Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům Objednatele provedení kontroly umožnit.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce,

v nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací.

14.

'15.

16.

l7..

18.

Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby, nebo doručenkou

prostřednictvím pošty. '

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedene zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví smlouvy.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH, je Objednatel

oprávněn uhradit Zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 10911 zákona o DPH. Zaplacením částky

ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH Zhotovitelí je splněn

závazek Objednatele uhradit sjednanou cenu

VIII. Jakost dila

]. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude

dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,

hospodárnost, při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní

úpravě, českým technickým normám, zadávací dokumentaci stavby a podkladům k zadávacímu

řízení a této smlouvě. K tomu se Zhotovitel zavazuje používat výhradně materiály

a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle

zákona o technických předpisech na výrobky. Zhotovitel se zavazuje dodržet kvalitu díla

i v případě, že v průběhu prováděných prací nastanou nepřízn ive podmínky.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu se zadávací dokumentací

s platnými předpisy související s výstavbou, podle schválených technologických postupů

stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami, ,

bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem používaných technologií a postupů

pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla.

Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných vtéto smlouvě je závaznou povinností

Zhotovitele. Zjištěné vady & nedodčlkyje povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.

V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci

pro provádění stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu s

platnými i doporučenými českými nebo evropskými normami. Jakékoliv změny oproti zadávací

dokumentaci pro provádění stavby musí být odsouhlasený Objednatelem a stavebním dozorem.

Jak03t dodávaných materiálů bude dokladována předepsaným způsobempři kontrolních prohlídkách

a při předání a převzetí díla nebo jejich částí.

Při realizaci díla nesmí Zhotovitel použít jakýkoliv materiál s karcinogenními nebo jinými účinky,

které působí negativně na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností Zhotovitele

provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvetleni a chodníků na hřbitově v Bartovicích

 
va .

W

9
W

e
m

RADVANICE

A BARTOVICE



7/12

 

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice č. S 0230ř2022fh/í3aí

Zhotovitel je povinen zajistit včasné a odborně provedení všech zkoušek předepsaných platnými

českými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných

kompetentních orgánů.

IX. Staveniště

1.

2.

F
“

8.

Objednatel předá Zhotoviteli staveniště po nabytí účinnosti smlouvy. 0 jeho předání a převzetí

vyhotoví smluvní strany zápis.

Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentaci. Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro

realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

Zhotovitel hradí elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná, média. Zhotovitel zabezpečí

na své náklady měření jejich odběru.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do doby převzetí díla. Při nedodržení tohoto

teríní nu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních, hygienických, požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnosti

silničního provozu v prostoru staveniště.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejměna

ekologickými a o likvidaci odpadů v souladu se zákonem o odpadech a vyhlášky

č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládaní s odpady, ve znění pozdějších předpisů, bude předložen

písemný doklad.

Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na jeho ostrahu jsou zahrnuty již v ceně.

X. Provádění dila

1.

2.

Zhotovitel se zavazuje provest dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že pověří

provedením dílajinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.

Zhotovitel je povinen ihned po obdržení zadávací projektové dokumentace pro provádění stavby bez

zbytečných odkladů prověřit, zda předmětná dokumentace a další závazné podklady a pokyny

objednatele týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, zda neobsahují nevhodná

řešení, materiály, nejsou v rozporu se stanovenými parametry.

V případě zjištěných vad je Zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozornit Objednatele. Ten

se vyjádří, Zda budou vady odstraněny či na provedení díla trvá. Pokud se Objednatel rozhodne vady

odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než jeden týden, dohodnou se Zhotovitel

i Objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel je povinen provedené práce, zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla,

nebo jeho části Objednatcli, a to na vlastní náklady.

Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež

budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu Objednatel bez

vážných důvodů nedostaví, může Zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném

upozornění Objednatele.

Zjisti-li Zhotovitel při provádění díla skrytě překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen

to bez odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit Objednatelc na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací.

Zhotovitel je povinen závazným prohlášením řádně informovat Objednatcle o svých případných

subdodavateíích na stavbě a stanovit zodpovědně celkovou dobu trvání prací a činností, včetně

případných změn, ve smyslu § l5 odst, 1 písm. a) a b) zákona o zajištění BOZP na stavbách. Dále je

Zhotovitel povinen při realizaci díla (viz. § 14, 16, 17 a 18 zákona o zajištění BOZP na stavbách,

vznikne-li Objednateli povinnost zajistit koordinátora BOZP) poskytovat koordinátorovi BOZP

Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků na hřbitově v Bartoviclch

 

RABVANiCE

A BARTOVHCE



, ' Statutární město Ostrava Smšonva

( ' městský obvod Radvanice a Bartovice č. S {ERBOIZQZWMBaI

součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu jeho zapojení do realizace stavby, brát

v úvahujeho podněty a pokyny.

10. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření

a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu

a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

ll. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen na svůj

náklad zabezpečit staveniště zejména před vstupem nepovolaných osob, dodržovat hygienické,

ekologické a požární předpisy. Všichni pracovníci musí být proškoleni o bezpečnosti práce na

stavbě. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce na ochranu zdraví na stavbě podle

specifických podmínek.

12. Zhotovitel je povinen na převzatěm staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám zajistí skládky

na všechny druhy odpadů vznikající při realizaci předmětu díla.

13. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám ztitulu

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných

norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů

nebojíných věcí, které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

14. Zhotovitel zajistí na svůj náklad stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému

obtěžování okolí a ke znečišťování komunikací.

15. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 OZ.

16. Zhotovitel je povinen v průběhu plnční předmětu díla v pravidelných intervalech (zřejmý

postup) pořizovat fotogratic o průběhu provádění díla. Při předání díla Zhotovitel předá Objednateli

pořízené fotografie na CD nosiči.

XI Stavební denik a kontrolni dny

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, který se skládá závodního listu,

denních záznamů a příloh v souladu s přílohouc. 9 vyhláškyc 499/2006 Sb.,o dokumentaci staveb.

2. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy,

zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací

od projektové dokumentace, () provedených zkouškách a další ůchaje potřebné pro posouzení prací

orgány státní správy a Objednatelem.

3. Objednatel a jím pověřené osoby (technický dozor stavebníka, autorský dozor, koordinátor BOZP)

jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko ve lhůtě tří

pracovních dnů.

4. Stavební deník, který bude k dispozici na stavbě, mj. obsahuje:

a) základní list, ve kterém se uvádí název a sídlo Objednatele, Zhotovitele, projektanta

a případné změny těchto údajů,

b) základní údaje stavby v souladu s projektovou dokumentaci pro provádění stavby,

0) přehled smluv včetně dodatků a změn,

d) seznam dokladů a úředních opatření týkající se stavby,

e) .popis a množství provedených prací ajejich časový postup,

Í) druh použitých materiálů ateehnologii,

g) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové

dokumentaci pro provádění stavby a další údaje, které souvisí s hospodárnosti práce,

11) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nededělků v průběhu výstavby,

i) výzvy k účasti na zkouškách.

S. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak

perforovanými pro dva oddělitelná průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně slisty

pevnyml.

8/12 Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvěhení a chodníků na hřbitově \: Bartovlctch

 

RÁDVANKŠE

A BARTOVICE



9/12

 

10.

11.,

Statutární město Ostrava Smíoava

městský obvod Radvanice a Bartovice č. S SQSO/ZUZZWaI

Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v don, kdy práce byly

provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí

být vynechána volná místa.

Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu také technický

a autorský dozor Obj ednatele. '

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se záznamem orgánů uvedených v předchozím ustanovení, připojí

kjejich záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem

záznamu souhlasí.

Nesouhlasí—li Objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem

do stavebního deníku.

Zhotovitel bude odevzdávat Objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. .

Stavební deník vede Zhotovitel ode dne předání a převzetí staveniště do dne dokončení stavby,

popřípadě do odstranění vad a nedodělků, zjištěných při kontrolních prohlídkách stavby.

. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah smlouvy měnit.

13. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel „Kontrolní dny“ vtermínech

nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za dva týdny. Termíny

kontrolních dnů stanoví Objednatel při předání a převzetí staveniště.

XII. Předání díia

1.

2.

Objednatel převezme po dokončení dílo.

Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 2 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

Zhotovitele a ukončeno nejpozději do 2 dnů ode dne zahájení. '

O předání díla, nebo jeho části pořídí Zhotovitel a Objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede

soupis :

a) označení díla,

b) označení Objednatele a Zhotovitele dila,

0) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,

d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, nebo jeho části,

e) prohlášení Objednatele, že dílo, nebo jeho část přejímá,

f) datum a místo sepsání zápisu,

g) jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitelc,

h) seznam převzaté dokumentace,

i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,

j) termín vyklizení staveniště (při předání celého díla),

k) datum ukončení záruky na dílo (při předání celého díla),

l) soupis vad a nedodčlků s termínem jejich odstranění .

Zhotovitel a Objednateljsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

Zhotovitel zároveň předá Objednateli doklady o řádném provedení díla, nebo jeho části

dle technických norem a předpisů, atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky), výsledky

provedených „kontrolních zkoušek“, jakožto i záruční listy, revizní zprávy včetně prohlášení

o shodě, dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních se zakreslením všech

změn, podle skutečného stavu prováděných prací autorizovanou Zhotovitelem a autorským

dozorem podle této smlouvy, stavební deník včetně dokladu o likvidaci odpadu.

Součástí předávacího protokolu musí být i doklady uvedené v bodě 5. tohoto článku a závěrečný

výstupní protokol, Objednatel se zavazuje převzít dílo na základě protokolu o předání a převzetí

předmětu smlouvy i s případnými drobnými nedodělky, které samy o sobě) nebo ve spojení s jinými

nebrání provozu díla jako celku s tím, že v předmětném zápise o předání a převzetí budou

Zhotoviteli stanoveny závazné termíny k jejich odstranění.

Po podepsání předmětného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran) považují

se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za. dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že

s určitými jeho body nesouhlasí, Jestliže jsou Objednatelem v zápise vady popsány nebo uvedeny,

Název zakázky; Rekonstrukce veřejného osvětlení & chodníků na hřbitově v Bartovicioh

 

  

RADVANICE

A BARTQ‘WCE



Statutární město Ostrava Smlouva

měataký obvod Radvanice a Bartovice č. &% G?..BWŽGZEÍMBM

 

jak se projevují, platí, že tím současně požaduje po Zhotoviteli jejich bezplatné odstranění . Za vady,

ktere' se projevily po odevzdání díla, zodpovídá Zhotovitel V rozsahu sjednané zámky.

8. V případě, že Objednatel řádně dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise i protokolu oprávněný

důvod jeho nepřevzetí . Po odstranění nedostatků, pro které Objednatel odmítl dílo převzít, opakuje

se přejímací řízení v nezbytném nutném rozsahu. Z opakovane přejímky sepíší smluvní strany

dodatek k předmětnému zápisu o předání a převzetí díla, v němž Objednatel prohlásí, že dílo nebo

jeho dohodnutou část od zhotovitele přejim á.

9. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocnění k přejímání & předávání díla, budou uvedení

ve stavebním deníku.

Xlll. Práva z vadného plnění a záruka najakost

l. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat projektové

dokumentaci pro provádění stavby, platným technickým normám, standardům a podmínkách

výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace,

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, kolaudační vady & vady, které se

projeví v záruční době.

3. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou

bylo prokazatelné porušení jeho povinností .

4. Zhotovitel poskytuje 7áruku na provedené dílo v délce 36 měsíců. Na ostatní dodávky materiálů

a zařízení poskytuje Zhotovitel záruku v délce 24 měsíců, pokud výrobky, zařízení nenabízí delší

záruční lhůtu, podle záručních listů jednotlivých dodavatelů.

5. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla nebo jeho části bez vad a

nedodělků Objednatelem. Záruka na část díla však neskončí dříve než zámka na celé dílo.

6. Vyskytnc—li se v průběhu záruční doby na provedeném dílo vada nebo při kolaudačním řízení,

Objednatel písemnč oznámí Zhotoviteli vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel

odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 2 pracovnich dnů ode dne doručení písemného

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne

s odstraněním vady ihned, jinak zajistí Objednatel odstranění vady na náklady Zhotovitele u jiné

firmy. Vadu bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou respektovány

technologické lhůty & klimatické podmínky pro provádění prací.

. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.

10. Provedenou opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně a na provedenou opravu poskytne

Zhotovitel záruku ve stejné délce jako v odst. 4 tohoto článku smlouvy.

1 |. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za

které Zhotovitel odpovídá.

12. Práva Objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

XIV. Náhrada újmy

1. Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí

celého díla. Odpovědnost Zhotovitcle se nevztahuje na újmy, které jsou pro Zhotovitele

nepojistitelné (např. živelné události), za které nese odpovědnost Objednatel z titulu svého pojištěni

jako vlastníka objektů.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či

jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání díla

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

Nemajetkovou újmu jsou smluvní strany povinny hradit pouze, stanoví-li to zvlášť O7. nebo jiný

právní předpis.

5. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti ůjmám, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění je

povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla.

U
.
)

10/12 Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků na hřblíově v Bartoviclch

     ji'-“$a '

RABVANIŠE

A BARTOVICE



Statutární město Ostrava Satinava

městeký obvod Radvanice & Bartovice č. S GZBíěQGZka/ířtaš

 

6. V případě, že Objednatelí nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné Zhotovitelem

prokazatelná újma, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 5. tohoto článku

smlouvy, je Zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

XV. Sankční ujednání

1 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % zceny díla (bez DPH)

za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků.

Za vady předmětu díla odpovídá Zhotovitel v rozsahu stanoveném v OZ.

V případě prodlení svyklizením a vyčištěním staveniště se Zhotovitel zavazuje uhradit smluvní

pokutu ve výši 800,—» Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při předání

a převzetí díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednatcli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč

za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.

5. V případě nedodržení terminu k odstranění vad zjištěných při případné kolaudaci stavby

je Objednatel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši'1000,- Kč za každý i započatý den

prodlení a zj ištěný případ.

6. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila vzáruční době, je Objednatel

oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši l 500,- Kč za každý í započatý den prodlení

a zjištěný případ.

7. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednate'li smluvní pokutu ve výši 800,- Kč za každý prokazatelně

zjištěný případ hrubého nedodržení pořádku na pracovišti (ohrožující bezpečnost práce). Pokuta

bude vyúčtovaná až poté, kdy Zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku

Objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem ve stanoveném dodatečném termínu neodstraní.

8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nczaniká nárok

» na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

'9., Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

10. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

] 1, Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

12. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

13. Vpřípadč, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný vpracovní době na stavbě, bude

Objednatelem účtována smluvní pokuta ve výši 800,— Kč za každý zjištěný případ.

U
D
M

XVI. Závěrečná ujednání

[. Doložka platnosti právního jednání dle § 4] zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením

č. 1420/737/22 ze dne 27. dubna 2022 (bude doplněno objednatelem před uzavřením smlouvy),

_. kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce

_ veřejného osvětlení a chodníků na hibitovč v Bartovicich“, zadané dle zákonac. 134/2016 Sb., o

veřejných zakázkách, v platném znění a Směrnicí č.2/2016 pro zadávání veřejných zakázek.

; 2. ' Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765

OZ, ustanovení § 1978 odst. 2 OZ, ustanovení § 2093 OZ, ustanovení § 2591 OZ.

3. Změnit, nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlašeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

5. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se l4-ti denní výpovědní lhůtou,

která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

6. V případě zániku závazku před řádným splněním dílaje Zhotovitel povinen ihned předat Objednateii

nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jSOu součástí díla a uhradit případně vzniklou

škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu Věcí, které opatřil a které se staly součástí díla.

Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

1 1/12 Název zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a chodníků na hřbitově v Bartovlcích

 

RADVANICE

A BARTOVICE



 

Statutarní město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

7. Smluvní stran) se zavazují. ?cjakekolív intormace. ktere se dovedí v souvislosti s plněním predmetu

smlouvv. nebo ktere jsou obsuhem predmetu smlouv). neposkytnou třetím osobám.

8. /_hotov itel nemuže bez souhlasu (Í)bjednntcle postoupit svit právu a povinnosti pl_vnoucí ze smlouv)

třetí osobě.

(). Pro případ. Ze kterékoliv ustanovení této smlouvy oddelitelne od ostatního obsahu se stane

neučinnvm nebo neplzttnvm. smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladu nahradit takove

ustanovení novým. Případná neplatnost některého zustanovení této smlouvy nemá 721 následek

neplatnost ostatních ustanovení.

lt), /.hoto\ itel se Niva/uje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednzinl t_v'katjleieh

se predmetu dílu.

ll. Písemnosti se považuji za doručene i vpřípadě. že kterákoliv ze smluvních strzm její doručení

odmítne. či jinak znemožní.

l3. Smluvní strany shodne prohlašujL ?e si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetl) u ke b_vlzt

uzavřenu po vzzijemneni projednání podle jejich prave 21 svobodne vuli určite. vážne a srozumitelná

nikoliv \\ tísni nebo 711 napadne nevýhodných podminek a že se dohodl) o celem jejím ohsztlur co)

stvrzují svvmi podpisy.

l3. Vše. eo b_vlo dohodnuto před uzavřením smlouvy. je právně irelevantní a mezi smluvními stranami

platí jen to. co je dohodnuto v teto písemné smlouve.

I4. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace. doklady apod. písemnou formou.

I5 Osob) podepisující tuto smlouvu svým podpisem ztvrzují platnost svých jednatelskveh oprávnění.

Io, Tato smlouvu nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy.

[7 Smlouvu je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran. přičemž Objednatel obdrží dv“ a Zhotovitel jedno v_vhotovení.

18. Příloha smlouvy: příloha Č. ] _ ()eenéný položkový rozpočet

Za objednatele Za zhotovitele

l);itum: U2 US ĚÚÍŽŽ , _ Datum; ř„_ in? '05-]022

Místo: (id;/| in „L * M isto:

 

 

Juraj Kultan

jednatel

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. S ()230/2022/MBal : Oeenčný položkový rozpočet

i2! l 2 Narev zakmky Rei onstníkee verejnem osvetleni a chodníku na hřbitově v Battoweich

l * ,

RADVANICE

A BARTOVICE



REKAPITULACE STAVBY

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód: JK_HRB|TOV

Stavba: Zpevněné plochy v rámci pohřebiště Ostrava Bartovice

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19. 2. 2022

Zadavatel: IC:

Městský obvod Ostrava Bartovlce DIČ:

Uchazeč: IČ: 05293065

Kultan s.r.o., U Samoobstuhy T125, T1T 00 Ostrava » Bartovice DIC: (3205293065

Proiektant: tc:

DIČ:

Zpracmgatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91? 669,7?

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základni 21,UU% 917 639.77 192 710.65

snížená 15.00% 0,00 0,00

[Gena s DPH CZK 1 110 380.42J

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavate! _ -._ Učňazeč _

Datum a podpis: Razilko Datum a podpis: Razítko
 

 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ir— _

Kód

JK_HRBJTOV

Zpevněné plochy v rámci pohřebiště Ostrava Bartovice

Datum:

Městský obvod Ostrava Bartovice Projektant:

Kultan s.r.o., U Samoobsluhy 712/3, 717 00 Ostrava — Barmv Zpracovatel:

Popis

Náklady z rozpočtů

01

02

Zpevnéné plechy

Osvětlení

Strana 2 z 2

19. 2. 2022

Cena bez DPH [CZK]

917 669,77

500 808.13

416 861,64

Gena s DPH [CZK]

1 110 380,42

605 977.84

504 402,58



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněné plochy v rámci pohřebiště Ostrava Bartovice

Objekt:

01 - Zpevněné plochy

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 19. 2. 2022

Zadavatel: 1C:

Městský obvod Ostrava Bartovice DIČ:

Uchazeč: iC: 05293065

Kuitan s.r.o., U Samoobsluhy 712/3, 717 00 Ostrava — Bartovice DIČ: 0205293065

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 500 808,13

Ostatni nákiady 0,00

Cena bez DPH 500 808,13

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 500 808,13 21.00% 105 189,71

snížená ’ 0,00 15.00% 0,00

goena s DPH v CZK 605 977,84

Projektant Zpracovatel ' '

_Datumapodpis: „Razítko _ _ Datum a podpis: Razw

'bbjednavatel Uchazeč

Datum a ggggifs: Razitko Datum a podpisz. B_azw
 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněné plochy v rámci pohřebiště Ostrava Bartovice

  

  

  

 

  

  

  

Objekt:

01 - Zpevněné plochy

Místo:
Datum: 19. 2. 2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava Bartovice Projektant:

Uchazeč: Kuttan s.r.o., U Samoobsíuhy ?12/3, 717 00 Ostrava — Bartovice Zpracovatel:

Kód dílu ~ Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací
500 808,13

HSV - Práce a dodávky HSV
500 808,13

1 - Zemní práce
158 887,13

5 - Komuníkece pozemní
188 070,5

e - Upíávý povrchů, podlahy a'osazovani výplní 3 3780—8

—9;_0étatn1 konstrukce a práce, bourání _
118 150,5;

__ 997 — Přesun sutě ' " 17 3113—2

998 _ Přesun hmot 15 011,0—4

2) Ostatní náklady
0,00

Zařízení staveniště
0,00

Projektové práce
0,00

Územní víivy
0,00

Provozní vlivy
0,00

Jiné VRN
0.00

Kompletační činnost
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 500 808,13

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Misto:

Zpevněné plochy vrámci pohřebiště Ostrava Bartovice

01 - Zpevnéné plochy

Zadavatel:

U chazeč:

\;Č Typ

Městský obvod Ostrava Bartovice

Kultan s.r.o.. U Samoobsluhy 712/3, 717 00 Ostrava — Bartovice

 

Datum: 19. 2. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství .J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

  

 

    

 

     
 

 

 

 

   

 

     

 

 

 

    

 

  

 

    

  

        

  

 

 

  

 

    

 

 

        

 

 

Kód Popis

Naklady souplsu celkem 500 808,13

0 HSV Práce a dodávky HSV 500 808.13

D 1 Zemní práce __________15_0887,1_3

1 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu pr051ehot| pres 100 do m2 25.920 662.00 17 159104

„7150 mmručně . _ _ . .
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přernislením hmot na skládku

PP na vzdálenost do 3 rn nebo s naložením na dopravní prostředek

z betonu proslého, 0 II, vrstvy přes 100 do 150 mm

W “původni betonové plochy kolem hrobů

W 6*3.G*1,2 25,920

W_ Součet __ 25.9?-Ú _

2 K [121112003 \Sejmuíí ornice tt vrstvy do 200 mm ručně | m2 | __ 151.100! ___“ 164,oo_|_ 24 780.40

PP Sejmuti omioe ručně pfi souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

w 38*1„e 60,800

W (1+5+6+7+9+11+13+15-5*3,6)*1,4 68.600

W (sum? 10.500

w m ,e 11.200

W Součet _ __ _ _ _ 151.100 __ _

3 122211101 Odkopavky a prokopavky v hornlné tridy tezrtelnostl I. ma 52.890\ 97900 51 779'31\

skuplny 3 ručně __ __ _ ,

PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažonéi nozapažoné v hornině třídy

těžllelnostl l skupinv 3

W 38*1,6'0,3 18.240

W (1+5+6+7+9+11+13+15)‘1,4*0,3 28.140

W (8+7)*0.7‘0,3 3.150

w 71 6’03 3.360

W „ SDUČBt „ ___________ _ 52.890 __

\ gVodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

K 162751117 \výkopku/sypeninyz horninytřidytéžiteinosti I skupiny 1 m3 | 52.890 301.00: 15 919,89

Iaž 3 : š

lVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po súčhu na obvyklém .

PP dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez

rozhmull z horniny třídy iěžltelnostl Iskuplny I až 3 na vzdálenost přes 9

000 do 10000rn _ .. . _

\ Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny '

5 K 162751119 z horninytřidy těžiteínosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 rn m3 264.450 21.80 5 765.01'

\ , přes 10000 m

Vodorovné přemístění vykopku nebo sypeniny po suchu na obvyklém

PP dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhmuti z horniny třídy těžltelnosli | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Přlplatek k ceně za každých dalšich | započatých 1 000 rn

\ _W 52,89'“5 'Přepočtené koeficientem mn025tví _ 264.450

Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační
: 2 299 00 25 302,58

; 6 K \“1201231 skládce (skládkovné) kod odpadu 17 05 04 ' 84'5 4 * \

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

PP (skládkovné) zeminy a kameni zatřiděneho do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04

W _ „ ,, 52,89‘1,6 Přepočtené koencientem množství ___ _ 84.624 _ ___I

\ 7 \ K \171251201 \UIožení sypaniny na skládky nebo meziskládky ' m3 52,890\ 19.60\ 1 036.64:

PP Uložení sypanlny na skládky nebo moziskládky bez hutnění s upravenlm

__ uložené sypanlny do předopsanáho tvaru __ _ _ ___ . . ..___— .

\ 8 K 181311103 Rozprostření ornice tlvvrstvy do 200 mm v rovrne nebo \ m2 38,680 208.00 8 045,44

ve svahu do 1:5 rucne __ _ _

PP Rozproslření a urovnání ornloe v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5

ručně při souvislé ploše, ll, vrstvy do 200 mm

W 38*0,4-8*1.2*0,2 13,280

W [1+5+6+7+9+11+13+15—5*3„6)*0,4 19,600

vv (8+7)*0,2 3,000

w 704 2,800

W Součet 38,680

\ 9 K 181411131 Zalozvení parkoveho trávníku vysevem pl do 1000 m2 v m2 38,680\ 30,00 1 160,40

_ __ rovrne a ve svahu do 1:5 _ _

PP Založenl lrávnlku na půda-\. předem pňpravene plochy do 1000 m2

v'sgmyáelgěutgženl palmového v rovině nebo na svahu _ao 1:5 ......... .1 _—

m M 100572410 ______ _ _ {Bingo směs travnlparkové kg \ 0,774 | 95, 00 ] 73, 53
PP . . _

DSIVO smés “EWH parková

Strana 3 z 5



  

Joana [CZK]

  

  

  

 

    
   

 

 

 

   

    

  

   

   

 

  

 

 
   

  

   
  

 

 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

   

     

  

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

I w " __ as,03*0,02jpřopooiené koeficientem množství 0,774

Uprava pláně v hornině třídy těžilelnoslí I skupiny 3 se
' 1| 11 K 181912 12 zhutněním ručně _ n12 176,300 42.00 7 404,60

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy

těžilelnostl l skupiny 3 se zhulnéním

W 38*i,6
60.800

W (1+5+s+7+9+11+13+15)*1,4 93,300

w (3+7)*0.7 10,500

w 7*1,6 11.200

W Součet
176.300

1 l

12 K 1183403152 Íoodéiani půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 1 m2 38,6801 1.001 38,681

PP “ _ » ohně.-lání půdy vláčenímvrovině nebo-na svahu do 1:51 . .
.

1 13 K 183403153 10bdéléni půdy hrabánim v rovině a svahu do 1:5 1 m2 38.6801 5,501 212.741

PP} _ Dla-dělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 .. ' . .

L111 K 1103403101 lobdéiáni pudy válením v rovině a svahu do 1:5 1 m2 33,080,| 0,50| 10,34
PF _ Obdělánl půdy _válením v rovině nebo-na svahu do 1:5

1 15 1 K 1185803111 105019111 trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 1 m2 38.6801 4,901 139,531

PP , Ošetření írávniku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

D 5 __ Komunikacepozemní
188 070,02

| ,. iPodklad z kameniva hrubého drceného vel, 8-16 mm _ _' ' '| 16 K 564700001 1pJochy do 100 m2 1| 150 mm m2 176.3001 238.001 41 959,40

Podklad nebo kryi :: kameniva hrubého drceného vet. EME mm a '

PP rozprostřením & zhutněním plochy jednollivé do 100 012, po zhuinénl tI.

150 mm

W 38*1.6
60.800

vv (1+5+6+7+9+11+13+15)'1,4 93,800

w (8+7)*0,7 10,500

W 7*1,6
11,200

__ vv Součet _ 176,300]

1 Podklad :: kameniva hrubého drceného vel. 32—63 mm ; '
1771 K 1564761101 plochy do 100 m2 !| 200 mm m2 176.3001 .. 261.00 46 014E

Podklad nebo krytz kameniva hrubého drconóho vel 32-63 mm s

PP mzprosiřením a zhutněnim plochy jednotlivě do 100 m2. po zhutnění (|.

200 mm

vv 300,5 60,800

W (1+5+6+?+9+11+13+15)’1.4 93,800

W (8+7)*0,7 10,500

W 711,0 11.200

W Součet 176, 300

| ._ lKladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl ' '
18 1 K 596211120 5,0 mm skupiny B pl do 50 m2 _ , m2 127.000 405,00I 51 435.121

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšl '

ručně 5 [Diem z kameniva iožonáho nebo drceného Ii, do 40 mm, s

PP vyplněním spár 5 dvojitým huměním, vibrovánírn & se smeloním

přobvločného materiálu na kmntCI tl, 60 mm skupiny B, pro plochy do 50

m2

W 38*1.2 45.600

W (1+5+6+7+9+11+13+15]*1,0 6?.000

W (8+7)*O,4 6.000

w 711,2 5.400

W Součet __ . 127.000 _

1 19 1 M 159245018 1dlaiba {var obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 1 m2 1 130.810 1 372,001 48 661,3 1

PF dla'Aua tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní . .

W 12?*1,03 “Přepočtené koeficientem množství 130,810

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 378,08. l . 1 . __ _‘

1 20 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusaním 1 m2 6.880 491.001 3 378.081

PP ' ' ' “Čiíspový chodník z kameniva s_udusánim a umvnéním povrchu z I .

kačírku 11. 150 mm

W 6*8.6*0.1’2+4,8*0,1*2 5,280

vv B'D,1*2 1,600

W Součet 6,880

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 150,54

Osazení chodníkového obrubníku betonového 1

21 K 916231213 stojatého a boční opěrou do lože z betonu prostého 1 m 248‘0001 259'00 6'4 232‘00

, Osazení chodníkového obrubnlku betonového se zřízením lože, s ' "

PP vyplněním a zair'oním spár cementovou mallou slolaiého B boční opěrou

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

W 38'2-8*1,0 68,000

W (1+5+6+7+9+11+13+15]*2 134,000

w (3+7)? 30,000

W 7'2+1,0*2 16,000

_ v_v_ __ Součet _ _ _ _ _ 248,000 .

22 M 59217016 obrubník betonový Chodníkový 1000x80x250mm 1 m | 252960 1 179, 00 45 279, 84

PP ' obrubník betonový chodnikový1000x80x250mm “

W 248*1,02 'Přepočtené koeficiemem množ5lví 252,960

Strana 4 z 5



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

  

   
 

  

 
  

 

   
 
 

  

 

 
  

 

 
 
  

 

    
 

 

 

23 I K I919726122 $2333:flfrg’s‘gcgéadnou'aggpgafig' 5‘ Fllttam ne'kaná m2 176.300 49,00 8 638,70I

_ PP Geotextilie nelkaná pro ochranu, Sepal-aci nebo ňllFBCI měmá hmotnost 4 '

přes 200 do 300 g/m2

W 38’1.6
60,800

W (1+5+6+7+9+11+13+15)"1,4 93,800

W (8+7)‘0,7
10,500

vv 7"1,6
1 1,200

W Součet
176,300

D 997 Přesun sutě _ I .. . . 17 311,32

E4 I K I997221 151 JŠŽŽŠLOŠĚĚŽĚÍĚŘSŠS Šokfnsovyc'“ mama“ t 3,424 261.00 2 198,66I
H PP » |\lfodorovnz-i doprava suti stavebním kolečkem 5 naloženlm a se složenlm .

..
_. |_ __ Z kusovM, na vzdálenost do 50 m | _I

“ Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné . '. _ , 46,2 78,3825 I K \997221159 ldopravy sun z kusových materlálů stavebnlm kolečkem \ 16'848I O ?

_ ' Vodorovná doprava suti stavebním koloěkem s naložením a se složením
'

PP z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších

lzapočalých 10 m přes 50 m

W B,424*2 'Přepočtené koeficientem množstvl __ 16,848 _ _
l

\ 26 I K \997221551 \Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km \ t \ 8,424I 57,00 480,17\

PP _ Vodorovná doprava suil bez naložení, ale se složením a s hrubým ' ' ' '
___ | _ _, _ urovnanfm z„kusovvvch male[lá|ů,„na vzdálenost do 1 km I

. _ _ _

27 K 997221569 Pflplate" ZKD “.“? " VOdomvne “Opravy “" z \ t I 117.936 13,90| 1 639,31\I kusovych matenalu
.

I _

PP Vodomvná doprava sull bez naložení, ale so složením a : hrubým

umvnánlm Příplatek !( ceně za každý další Impočatý 1 km pies 1 km

\W I 8,424*14 Přepočtené koeflcientom množství 117.935

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ‘ I \
28 I K \997221615 stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 * \ 3'424 1 45099 12 214.80

PP Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

prostého betonu zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

D 998 Přesun hmot
. 15 011,04|I .“ , _ .. \ _ .

29 K 993223011 Pris“? mm pm 902”” k°m””'ka°e 5 “Men“ I 1 \ 73,946\ 203,00I 16 011,04.,dlazdenvm . . . |
 
 PP ' Přesun hmot pro pozemní komunlkace 5 krytem dlážděným dopravní

vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 
 

 

 

  

Stavba:

Zpevněné plochy V rámci pohřebiště Ostrava Bartovice

Objekt:

02 - Osvětlení

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19. 2. 2022

Zadavatel: IC:

Městský obvod Ostrava Bartovice , DIČ:

Uchazeč: IC: 05293065

Kultan s.r.0.. U Samoobsfuhy 712/3, 717 00 Ostrava - Bartovice DIČ: C205293065

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 418 861,64

Ostatnl náklady 000

Cena bez DPH 416 861,64

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 418 861.64 21,00% 87 540,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 504 402,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum apodpis: _ Razltko _ .. Datum a podpis: _ Razítko
  

Strana 1 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Siavba:

Zpevněné plochy v rámci pohřebiště Ostrava Bartovice

   

  

 

  

  

 

   

Objekt:

02 - Osvětlení

Místo:
Datum: 19. 2. 2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava Bartovice Projektant:

Uchazeč: Kultan s.r.o., U Samoobsluhy ?12/3, 717 00 Ostrava — Bartovice Zpracovatel:

Kod dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací
416 861,64

HSV „ Práce a dodávky HSV 33 144,04

1 - Zemní práce
28 396,29—

5 — Komunikace pozemní
1 917.50

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání
52 276.25

998 - Přesun hmot
554.00

PSV - Práce a dodávky PSV
333 717,60

741 - Elektroinstalace „ silnoproud 333 717,60—

2) Ostatní náklady
0,00

Zařízení staveniště
0,00

Projektové práce
0.00

Územní vlivy
0,00

Provozní vlivy
0,00

Jine VRN
0,00

Kompletačnl činnost
0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 416 851,64

Sirena 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

     

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    
 

 

 

 

 

    

Stavba:

Zpevněné plochy v rámci pohřebiště Ostrava Bartovice

Objekt:

02 - Osvětlení

Místo: Datum: 19. 2. 2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava Bartovice Projektant:

Uchazeč: Kuitan s.r.o., U Samoohsluhy 712/3 717 00 Ostrava Bartovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] \

Náklady soupisu celkem 41s 861,64

[) HSV Práce a dodávky HSV 83 144,04

0 .. „i , , , Zemnipráce 28 396.29.

í Rozebra'ni dlažeb při překopeoh komunikací pro pěší '
;‘ 2 3,250: 105,00 341,25

, .1, K 9131‘??? ze zámkové, dlažba/„ručně '“ _ | _____
Rozehrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí 5 přemístěním

PP hmol na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní

proslředok měně komunikací pro pěší s Iožom z kameniva nebo žlvlce &

s výplní spár ze zámkové dlažbv

W 2‘0,5*1,5 1.500

W 0,5“3,5 1,?50

W.. Součet 3,250 __

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v '

2 ' K 132212131 .soudrŽných horninách třídy těžitelnosti l skupiny 3 m3 15,360 1 328,00 20 398,08

i ručně _ _—

Hlouhenl nezepažených rýh šířkyr do 801) mm ručně s urovnánirn dna do

PP předepsaného pronlu a spádu v hominé třídy těžilelnosti l skupiny 3

Eoudržnvch

. - W „„ „ 93*04‘014 15,360 .

. 3 K 174111101 Zásyp'lam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 15,360 28400 4 362,241

| __ ser-Mám ručně _ _ .. .
Zásyp sypaninou ziakókoliv horniny rucně s uložením výkopku ve

PP vrstvách so zhutněnim jam šachet. rýh nebo kolem objektu v těchto

vvkopávkách

IW 96‘0,4’0, 4 15.36_O__ __

4 i K 1181411131 |Za|oženi parkoveho trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 1 m2 38,400l 30.001 1 152.00

. I rovině a ve svahu do 1: 5 , _

PP Založoni trávníku na půdo předem připravené plochy do 1000 m2

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

I I IW 96*0,4 „„ _ _ 38,400 --——.

1 5 M 100572410 \osivo směs trovm' parková kg 0, 768 1 95,00 1 72,961

PP osivo směs travní parková

_ IW 384‘0,02 Přepočtené koeficieniem množství _ 0368

\ 6 ; K |183403111 \Obdélání půdy nakopáním na hl přes D05 do 0,1 m v m2 38,400 42.00 1 612%

„ ~ : rovmě a svahu c1015 _______ __.

PP Obdělání půdy nakopáním hl. přos 50 do 100 mm v rovině nabo na

__ __ svahu do 1:5 __ _

\ 7 \ K 1183403152 Obděláni půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 \ m2 38,400| 1,001 38,401

[% A . ___Bíídělání půdy vláčením v rovlřněřn_e_l_:_o__r_|g_svehu do 1:5 . .. _ _

\ 81PPK 1183403153 \Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 1 m2 38,4001 5,501 211,20\

___ “ _ _ Obdglánip_údvhrgtggnírnv rovině nebo na s_va_hu_do 1'5 ___ _ .. . . . . .

1 9 1pK E183403161W1Obdélén1p0dy velením v rovině a svahu do 1: 5 m2 35,4001 0.501 19,20;

PP thělání půdy válením v rovině nebo na sy_a_hu_ do 15 . .. . _.

\ 10 \ K 1185303111 \Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 1 m2 38,4001 4,901 188,161

PP Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

D 5 Komunikace pozemní _ 1 91?,5_0_

111 i K 596211130 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší rucne tl m2 32501 590,00 1 91150

.__ i ,,,,,, _ 50 mm skupiny C D' d0 5.0 m_2 .
Kladení dlažby z betonových Záinkových dlaždic komunikací pro pěší

ručně s ložem z kameniva léženého nebo droonoho tl, do 40 mm, 5

PP vyplněním spár s dvojitým hutněnim. vibrováním a so smetením

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupíny C, pm plochy do 50

m2

D_ 9 ___Qs_tatni kon_strtgogplece, bourání 52 2%

Montáž patky pro sloupek veřejného osvětlení vč. \ 52 000 00
1 12 K 914R03 __ __Cíod_á_vky ma1§_ri§1_u_ chránička + beton) kus 10,000 5 200,00 .

PP Montáž patky pro sloupek veřejného osvětlení vč dodávky materiálu

(chránička + beton) __ I

Očišténí zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 1“ .
. . „ , , 3,250 35,00 276,25

\ 13 K 979051121 těženého při překopech inzenyrskyoh siti m2 
 

Strana 3 z 4

 



   

  

 

 

  

  
 

 

  
  

 

       

 

 
 

  
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

" Očišlěni \Žybouraných prvků při překopech Inženýrských sltí od

spojovacího materiálu & odklízením a uloženlni očištěných hmot &

PP spojovacího materiálu na skládku do vzdálenole 10 m nebo natažením

na dopravni prostředek zámkových dlaždic 5 vyplněnlm spár

kamenivem

W 2‘0.5*1.5
1,500

W 0.5‘35
1.750

W Součet 3,250

D 998 Přesun hmot _ _ 554,00
J Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem [ |

\ 14 K 998229112 dlážděným na vzdálenost do 50 m t 1385 4°°'°°i 55490!
PP Přesun hmot meni pro pozemní komunikace s naioženírn a složením na

vzdálenost do 50 m. s krytem dtážděným

D PSV Práce a dodávky PSV 333 717,60

______ D_ ?41 Elektroinstalace silnoproud
333 717_„60

\Montáž kabel do chráničky vč zemniclho pásku a krycí \m \ —\

\ 15 K 741122R00 itolie kábel 4x6 mm vše včetně materiálu i 115200 388'00\ 44 69163

PP— _ " Montáž kabel do chráničky vc. zemnlclho pásku a krycl folie, kábet 4x6 ' '

rnrn vše včetně materiálu

W 96"12
115.200

\ 16 K 741210R01 iI(f'jnlllocZ-lngLé::yrozvodnlce pro verejne osvětlení vč, zapojení a kus \ 11000\ 32 650,00 32 650,00

PP Montáž roztmdniee pro veřejné osvěllenl vč. zapojeni a dodavky

' Svltidlo pouliční TOWN 35W teplá bílá vč moutáže | ' ' ' '| | | . 1 .

\ 1: K 741370001 stožáru, výložníku avýzbroje ,, _ I kus 10,000\ 25 637,00| 256 370,00

PP Svlttdto pouliční TOWN 35W, teplá bílá, vč. montáže, stožáru, výlužnlku

avýzbrole

Slrana4z 4


